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一、报告简介

智研咨询发布的《2019-2025年中国镍钛合金行业市场深度分析及投资战略研究报告》涵盖
行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅以
大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞争
战略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据
，以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观
等多个角度进行市场调研分析。

官网地址：https://www.chyxx.com/research/201809/679059.html

报告价格：电子版: 9800元    纸介版：9800元    电子和纸介版: 10000元

订购电话: 010-60343812、010-60343813、400-600-8596、400-700-9383

电子邮箱: sales@chyxx.com

联 系 人: 刘老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美
观。
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二、报告目录及图表目录

镍钛合金是一种形状记忆合金，形状记忆合金是能将自身的塑性变形在某一特定温度下自
动恢复为原始形状的特种合金。它的伸缩率在20%以上，疲劳寿命达1*10的7次方，阻尼特
性比普通的弹簧高10倍，其耐腐蚀性优于目前最好的医用不锈钢，因此可以满足各类工程和
医学的应用需求，是一种非常优秀的功能材料。记忆合金除具有独特的形状记忆功能外，还
具有耐磨损、抗腐蚀、高阻尼和超弹性等优异特点。

智研咨询发布的《2019-2025年中国镍钛合金行业市场深度分析及投资战略研究报告》共
十三章。首先介绍了镍钛合金产业相关概念及发展环境，接着分析了中国镍钛合金行业规模
及消费需求，然后对中国镍钛合金行业市场运行态势进行了重点分析，最后分析了中国镍钛
合金行业面临的机遇及发展前景。您若想对中国镍钛合金行业有个系统的了解或者想投资该
行业，本报告将是您不可或缺的重要工具。

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数
据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市
场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据
主要来自于各类市场监测数据库。
报告目录：
第一章 镍钛合金产业概述
1.1 镍钛合金定义
1.2 镍钛合金分类及应用
1.3 镍钛合金产业链结构
1.4 镍钛合金产业概述
1.5 镍钛合金产业政策分析
1.6 镍钛合金产业动态分析

第二章 镍钛合金行业国内外市场分析
2.1 镍钛合金行业国际市场分析
2.1.1 镍钛合金国际市场发展历程
2.1.2 镍钛合金产品及技术动态
2.1.3 镍钛合金竞争格局分析
2.1.4镍钛合金国际主要地区发展情况分析
2.2 镍钛合金行业国内市场分析
2.2.1 镍钛合金国内市场发展历程
2.2.2 镍钛合金产品及技术动态
2.2.3 镍钛合金竞争格局分析
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2.2.4 镍钛合金国内主要地区发展情况分析
2.2.5 镍钛合金国内市场发展趋势
2.3 镍钛合金国内外市场对比分析

第三章 镍钛合金技术参数和生产基地分析
3.1 2018年全球主要生产企业镍钛合金产能商业化投产时间
3.2 2018年全球主要生产企业镍钛合金生产基地分布
3.3 2018年全球主要生产企业镍钛合金研发现状和技术来源
3.4 2018年全球主要生产企业镍钛合金材料来源分析

第四章 镍钛合金不同地区 不同应用产量分布
4.1 2016-2018年镍钛合金不同地区（美国 欧洲 亚洲）产量分析
4.2 2018年镍钛合金不同应用领域产量分析
4.3 2016-2018年镍钛合金各个企业价格分析
4.4 2016-2018年美国镍钛合金产能 产量 成本 价格 产值分析
4.5 2016-2018年欧洲镍钛合金产能 产量 成本 价格 产值分析
4.6 2016-2018年亚洲镍钛合金产能 产量 成本 价格 产值分析
4.7 2016-2018年美国镍钛合金供应量 进口量 出口量 消费量
4.8 2016-2018年欧洲镍钛合金供应量 进口量 出口量 消费量
4.9 2016-2018年亚洲镍钛合金供应量 进口量 出口量 消费量

第五章 镍钛合金技术工艺及成本结构
5.1 镍钛合金产品技术参数
5.2 镍钛合金技术工艺分析
5.3 镍钛合金成本结构分析
5.4 2016-2018年全球镍钛合金价格成本毛利分析

第六章 2016-2018年全球及中国镍钛合金 产 供 销 需市场现状分析
6.1 2016-2018年全球及中国镍钛合金产能 产量统计
6.2 2016-2018年镍钛合金 产量市场份额分析（企业细分）
6.3 2016-2018年镍钛合金产值市场份额分析（企业细分）
6.4 2016-2018年镍钛合金 产量市场份额分析（地区细分）
6.5 2016-2018年镍钛合金产值市场份额分析（地区细分）
6.6 2016-2018年镍钛合金需求量及市场份额
6.7 2016-2018年镍钛合金 供应 需求 和 短缺量
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6.8 2016-2018年镍钛合金 进口 出口 消费
6.9 2016-2018年镍钛合金成本 价格 产值 毛利率

第七章 镍钛合金核心企业研究
7.1 Nitinol Devices & Components
7.1.1 企业介绍
7.1.2 产品参数
7.1.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.1.4 联系信息
7.2 SAES Getters
7.2.1 企业介绍
7.2.2 产品参数
7.2.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.2.4 联系信息
7.3 Johnson Matthey
7.3.1 企业介绍
7.3.2 产品参数
7.3.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.3.4 联系信息
7.4 ATI
7.4.1 企业介绍
7.4.2 产品参数
7.4.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.4.4 联系信息
7.5 Fort Wayne Metals
7.5.1 企业介绍
7.5.2 产品参数
7.5.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.5.4 联系信息
7.6 Metalwerks PMD
7.6.1 企业介绍
7.6.2 产品参数
7.6.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.6.4 联系信息
7.7 Ultimate NiTi Technologies
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7.7.1 企业介绍
7.7.2 产品参数
7.7.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.7.4 联系信息
7.8 有研亿金
7.8.1 企业介绍
7.8.2 产品参数
7.8.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.8.4 联系信息
7.9 佩尔科技
7.9.1 企业介绍
7.9.2 产品参数
7.9.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.9.4 联系信息
7.10 赛特
7.10.1 企业介绍
7.10.2 产品参数
7.10.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.10.4 联系信息
7.11 西脉智金
7.11.1 企业介绍
7.11.2 产品参数
7.11.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.11.4 联系信息
7.12 圣玛特
7.12.1 企业介绍
7.12.2 产品参数
7.12.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.12.4 联系信息
7.13 海鹏金属
7.13.1 企业介绍
7.13.2 产品参数
7.13.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.13.4 联系信息
7.14 记一
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7.14.1 企业介绍
7.14.2 产品参数
7.14.3 产能产量产值价格成本毛利毛利率分析
7.14.4 联系信息

第八章 上下游供应链分析及研究
8.1 上游原料供应商及价格分析
8.2 上游设备及供应商研究
8.3下游应用及需求分析
8.4 地区消费量分析

第九章 镍钛合金营销渠道分析
9.1 镍钛合金营销渠道现状分析
9.2 镍钛合金营销渠道特点介绍
9.3 镍钛合金主要经销商分析

第十章 全球及中国镍钛合金行业发展趋势
10.1 2019-2025年全球及中国镍钛合金产能 产量统计
10.2 2019-2025年中国镍钛合金全球市场份额
10.3 2019-2025年全球及中国镍钛合金需求量
10.4 2019-2025年全球及中国镍钛合金供应量 需求量 缺口量
10.5 2019-2025年中国镍钛合金进口量 出口量 消费量
10.6 2019-2025年全球及中国镍钛合金平均成本、价格、产值、毛利率

第十一章 镍钛合金供应链关系分析
11.1 原料提供商名单及联系信息
11.2 设备制造商名单及联系信息
11.3 镍钛合金主要提供商及联系信息
11.4 主要客户名单及联系信息
11.5 镍钛合金供应链关系分析

第十二章 镍钛合金新项目投资可行性分析
12.1 镍钛合金项目SWOT分析
12.2 镍钛合金新项目可行性分析
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第十三章 镍钛合金产业研究总结（ZY CW）

部分图表目录：
表 镍钛合金分类及应用
图 镍钛合金产业链结构
表 ASTM钛行业标准
表 钛行业标准
表 镍钛合金产业动态分析
图 2018年全球镍钛合金主要企业产能份额
图 2018年全球主要地区镍钛合金产量份额
图 2018年中国各主要生产厂家产量份额
图 2016-2018年中国镍钛合金产能产量和增长率
表 2018年全球主要生产企业镍钛合金产能商业化投产时间
表 2018年全球主要生产企业镍钛合金生产基地分布
表 2018年全球主要生产企业镍钛合金研发现状和技术来源
更多图表见正文⋯⋯
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